平成26年4月25日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 松浦 一博

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  管理部長  坂爪 知弘

（TEL  03-6432-9140）

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。なお、取締役候補者は、平成26年６月開催予定の第13回定時株主総会の決議を経て、正

式に就任する予定であります。

記

１. 新任取締役候補者（平成26年６月開催予定の定時株主総会に付議予定）

氏 名 現在の役職など 新任・重任

坂田
さかた

 靖
やす

志
し

坂田公認会計士・税理士事務所

セブンシーズホールディングス株式会社

社外監査役

新任

※候補者の坂田靖志氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役の候補者であります。

２. 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

坂田
さかた

 靖
やす

志
し

（昭和51年４月12日生）

平成17年12月 あずさ監査法人（現有限責任あずさ監査法人）

       入所

平成21年７月 公認会計士登録

平成23年１月 税理士登録

       坂田公認会計士・税理士事務所開設（現任）

平成25年６月 セブンシーズホールディングス株式会社

       社外監査役（現任）

以上